21.07.2023, 48
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал: А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Б. Анготоева
(И.О. Фамилия)

А. В. Гуненков
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

А. П. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

К. В. Молоков
(И.О. Фамилия)

Н. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

С. В. Нимгирова
(И.О. Фамилия)

О. В. Парахина
(И.О. Фамилия)

Л. К. Сасов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алисина Елена Владиславовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Оториноларингология
(31.08.58)

1

Безик Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Белых Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бустонов Бобуржон Махсум Угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Владимирова Дарья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Головина Арина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дворовой Николай Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Залялутдинова Эльвина Фархетдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Зокирова Тахмина Бахтиёровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Исраелян Ирэна Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Казаку Саян Данилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кайтукова Инга Хетаговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Караева Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кижапкин Максим Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кирсанова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Крючков Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Матвеева Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Некрасов Георгий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Павлова Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Панюнин Николай Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Расулов Кебедгаджи Абдулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сийидмагомедова Гюрюпери Демировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Скупченко Арсений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Солодун Алена Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сосновский Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Степаненко Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Трофименко Владислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

2

Хайбулаев Хайбула Заирбегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Шайхутдинова Эльмира Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Председатель А. Ю. Беруль
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Б. Анготоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Гуненков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Морозов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3